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Réponses aux questions relatives à l’Appel d’offre

[bookmark: _Hlk517427796][bookmark: _Hlk62478597]RECRUTEMENT D’UN CONSULTANT NATIONAL ASSOCIE, SPECIALISTE EN GENRE POUR L’ELABORATION DU DOCUMENT DU PROJET RESTAURER ET VALORISER LES TERRES DEGRADEES ET LES ECOSYSTEMES FORESTIERS POUR RENFORCER LA RESILIENCE CLIMATIQUE AU BENIN () 
PROJET : PIRVaTEFoD-Benin
N° DE REFERENCE : PNUD/IC/01/09/2020

 CECI EST LA VERSION FINALE ET DEFINITIVE

REPONSES AUX QUESTIONS POSEES PAR LES SOUMISSIONNAIRES

I – QUESTIONS ADMINISTRATIVES

Question N°1
[bookmark: _Hlk63353084]Je voudrais savoir la définition de certains sigles utilisés dans les TDR tels que : PIF ; IP ; PPG ; FIPC ; RTA.
Je vous remercie d’avance de m’aider à connaître la définition de ces sigles
Réponse à la question N°1
PIF : project Identification Form/ note conceptuelle du projet 
IP : Implementing partner
PPG : Project Preparation Grant/ phase de préparation du Document de projet 
RTA : Regional Technical Adviser / conseiller Technique Régional
FIPC : Framework of Implementation partners and stakholders Consultations/ cartographie et rôles  des acteurs et parties après consultattion


Question N°2
Au nombre des documents constitutifs de la soumission pour répondre à cet appel, il y a le formulaire P11 qui doit renseigner sur l'expérience des missions similaires réalisées par le soumissionnaire. Nous souhaiterions avoir beaucoup plus d'indications pour pouvoir accéder à ce formulaire car le lien d'accès contenu dans les TDR de la mission ne marche pas. Autrement dit, s'il est possible que vous partagez la version word de ce fichier de formulaire avec nous, ce serait bien
Réponse à la question N°2
Vous pouvez télécharger le formulaire P11 sur le lien ci-dessus :

https://procurement-notices.undp.org/view_file.cfm?doc_id=195347
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